
UCHWAŁA NR XXXII/219/17
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszewie-
Borkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszewie-Borkach stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr LI/324/10 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 8 września 2010 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszewie-Borkach (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2010 r., 
Nr 203, poz. 6049) zmienionej: Uchwałą Nr XX/125/12 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 25 kwietnia 
2012 r. zmieniającą uchwałą w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Olszewie-Borkach (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012 r., poz. 3958) i Uchwałą Nr XVII/116/16 Rady 
Gminy Olszewo-Borki z dnia 30 marca 2016 roku zmieniającą uchwałą w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszewie-Borkach (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r., 
poz. 3362) wprowadza się następujące zmiany: 1) w § 2 dodaje się ust. 6c w brzmieniu: „6c. ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860),”, 2) w § 4a 
dodaje się punkt 3 w brzmieniu: „3) wynikające z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 
w zakresie: a) zapewnienia dostępu do poradnictwa w zakresie rozwiązań wspierających rodzinę; b) 
zapewnienia jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie 
i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym 
okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu; c) zapewnienia innych świadczeń, w tym w zakresie wspierania 
rodziny i pieczy zastępczej.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Dębski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2017 r.

Poz. 4520


		2017-05-11T08:42:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




